[bookmark: _GoBack]6.18.1-01/1812-08 от 18.12.2017

О внесении изменения в приказ от 29.06.2017 № 6.18.1-01/2906-05 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за коммунальные услуги и платы за дополнительные услуги в общежитиях НИУ ВШЭ (г. Москва, Московская область)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ от 29.06.2017 № 6.18.1/2906-05 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за коммунальные услуги и платы за дополнительные услуги в общежитиях НИУ ВШЭ (г. Москва, Московская область)», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор									            Я.И. Кузьминов